
   
 

 

1 

 

Smlouva na poskytování služeb 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace 

se sídlem Loučka 128,  763 25  Újezd u Valašských Klobouk 

IČO: 70850895 

Zapsaná u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. pr. 1354 

jednajícím ředitelem Ing. Daliborem Manišem, PMA 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

Mgr. Věra Berková, DiS. 
se sídlem: Moravany u Kyjova 279, 696 50 
IČO: 86901311 

 (dále jen „poskytovatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli 
následující služby: METODICKÁ PODPORA A KONZULTAČNÍ SLUŽBY 
v oblasti kvality poskytovaných služeb v Domově pro seniory (dále jen 
„služby“) a objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit 
poskytovateli cenu za jejich poskytnutí. 

2. Smluvní strany sjednávají rozsah poskytovaných služeb průběžně, rozsah je dán 
požadavky a potřebami objednavatele a možnostmi poskytovatele. 

II. Čas a místo plnění 

1. Poskytovatel zahájí poskytování služeb bezprostředně po podpisu této smlouvy.  

2. Místem poskytování služeb dle této smlouvy je adresa sídla objednatele.  

3. Poskytovatel zpracovává dojednané výstupy z poskytování služeb na adrese svého 
sídla a doručuje je objednateli.  



   
 

 

2 

 

III. Cena služeb 

1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli odměnu ve výši 700,-- Kč za hodinu 
poskytovaných služeb. 

2. Odměna poskytovateli je splatná vždy do 14. dne od data vystavení faktury a to 
bezhotovostně na bankovní účet poskytovatele č. 124704317/0300 vedení u 
ČSOB. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel má povinnost poskytovat služby osobně, a to včetně elektronické 
komunikace na adrese objednatele. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby řádně a včas na základě pokynů 
objednatele. 

 
3. Objednatel je povinen předávat poskytovateli potřebné informace, podklady a 

doklady k požadovaným službám, přičemž odpovídá za jejich úplnost a správnost. 
Objednatel se zavazuje účastnit se potřebných jednání s poskytovatelem. 

 
4.  Smluvní strany jsou povinny informovat druhou stranu o veškerých 

skutečnostech, které mohou být důležité pro řádné plnění t éto smlouvy. 

V. Ochrana osobních údajů 

1. Objednatel a poskytovatel prohlašují, že jim je znám obsah směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 95/46/ES ze dne 24. října 1995, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů. K vyloučení všach pochybností 
smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy též účinky platného Obecného 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 24. dubna 2019 
(dále jen „Nařízení“). 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že ve smyslu všech výše uvedených právních 
předpisů považuje za Zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj 
vyplývajícími povinnostmi jdoucími z Nařízení. Objednatel je považován za 
Správce osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími povinnostmi jdoucími 
z Nařízení. Tato ustanovení zajišťují, že nedojde k nekákonnému použití 
osobních údajů týkajících se subjektů údajů a ani k jejich předání do rukou 
neoprávněné třetí strany. 

3. Poskytovatel je zavázán mlčenlivostí ohledně veškeré činnosti související 
s předmětem této smlouvy. 

4. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem 
stanoveným v předmětu smlouvy, po dobu účinnosti této smlouvy. 

 



   
 

 

3 

 

VI. Trvání a ukončení smlouvy 

1. Smluvní vztah je sjednáván na dobu neurčitou. 

2. Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni kdykoliv odstoupit od této smlouvy, a to 
z jekéhokoliv důvodu či bez udání důvodu.   

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, 
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení druhé 
smluvní straně. 

4. V případě ukončení této smlouvy tím, že některá ze stran od smlouvy odstoupí, 
bude provedeno vyúčtování již provedených služeb. Odstoupením od této smlouvy 
není dotčen případný nárok na náhradu škody a na uplatnění smluvní pokuty. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí objednatel. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním smlouvy a na důkaz 
souhlasu ji potvrzují svými podpisy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží  
1 stejnopis. 

 

V Loučce, dne  10.10.2023                   

Objednatel: 

 

 

              Poskytovatel: 

…………………………….. 

Domov pro seniory Loučka, 

příspěvková organizace 

                                 xxxxx 

 

………………………….. 

Mgr. Věra Berková 

 

  


